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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 139.80 m?
Powierzchnia uzytkowa 140.57 m?
Powierzchnia zabudowy 118 m?
Powierzchnia dachu 186 m?
Kubatura 442 m?
Wymiary budynku 12.84x 10.44 m
Kat nachylenia 37°
Wysokos¢ budynku 7 m
Wymiary dzialki 20.84x 18.44 m

Opis projektu

Maly funkcjonalny projekt o spokojnej bryle i stonowanej elewacji z
wbudowanym garazem. Starannie dobrane dodatki oraz drewniane elementy
elewacji dodaja mu panoramicznego wygladu.

Z podcienia wejsciowego przechodzimy do sieni z ktérej mamy widok na
schody, ktére w tym projekcie umiejscowione centralnie integruja wnetrze
zaréowno salonu jak i jadalni. Duzy przeszklony wykusz powieksza nam
optycznie salon oraz stwarza przyjemne miejsce do spozywania positkow.
Pokoj dzienny...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



10,44 m

Parter 77.10 m?
Sien

Hol

Kuchnia
Salon+jadalnia

WwC

Pom. gosp.

Pokoj

Garaz

Spizarka

Poddasze 62.70 m?

Hol

Pokoj
Pokdj
Pokoj
tazienka
Garderoba
Pokoj

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

7186
(wersja katalogowa )

3.20 m?
12.50 m?
8.30 m?
28.10 m?
3.20 m?
5.10 m?
14.30 m?
17.30 m?
2.40 m?

8.00 m?
8.70 m?
9.60 m?
9.10 m?
5.10 m?
5.70 m?
11.00 m?
5.50 m?



